**S**i enim credimus quod ihesus mortuus est et resurrexit ita et nos  
eos qui dormierunt. Micham adducet cum eo. Et sicut iuditha  
mactavit ita et iuxta amiel iustificabitur. Et desit ad deum  
ex. no. met. et dicit cum

**R**EQVIEM aeternam dona  
domine. Et lux perpetua  
luceat eis

**R**equiem aeternam dona  
domine. Et lux perpetua  
luceat eis. Memoria etiam erit iusti ab audientibus  
mala non timebit

**D**eprofundis clamavi  
ad te domine domine.  
exaudi vocem meam

**F**iant aures tue accen  
dentes in adhaerentem. In  
tu

**S**eris domine domine  
quis sustinebit  
iniquitates obserua

**Q**uia apud te provincia  
domine est et propter  
legem tuam sustinuit te  
domine

P. n. 208

**V**ne ihu xpe rex glorie libera  
animas omnium fidelium defunctorum  
de manu inferi. De profundo

lacus libera eas de ore uonis ne  
ab sorbeat eas tartarus ne cadant  
in obscura sed signifer sanctus  
michael respiciet eas in lucem  
sanctam quam oli abrahe promi

sisti et semini ei. Hostias et precia  
qual tibi domine offerimus tu  
suscipe precibus illis quae hodie  
memoria agimus fac eas dominus de  
morte transire ad uitam eternam

**R**edemptor aia cum xpo  
mitte archangelum sanctum michaelem  
ut ille dignetur eas reducere de  
regionibus tenebrarum et ponat

eas in sinu abrahe iuxta septem  
tornas. Memoria etiam erit iusti ab audientibus  
mala non timebit

domine et lux perpetua luceat  
eis. Memoria etiam erit iusti ab audientibus  
mala non timebit